ДОГОВОР ЗА ПОСРЕДУВАЊЕ ПРИ ПРОДАЖБА 
склучен на ден: __/__/20-- година, помеѓу:
1. Друштво __________________________ ДОО Скопје  со седиште на ул. ____________________ бр.____ _________, застапувано од управител _________________ како нарачател на услуга – (во понатамошниот текст нарачател и
2. Лицето ______________________ со живеалиште на ул. ____________________ бр.___ ______________ и ЕМБГ _________________ како давател на услуги (во понатамошниот текст како посредник).
Член 1
Предмет на овој договор претставува посредување при продажба на услуги на нарачателот од страна на посредникот.
Член 2
Извршителот во име и за сметка на нарачателот ќе посредува при продажба на сите производи на нарачателот за територијатана Република Србија.
Член 3
Двете договорни страни во интерес на непречено извршување на договорената услуга, се обврзуваат совесно  да ги извршуваат своите обврски што произлегуваат од овој договор.
Член 4

Овој Договор се склучува на определено време од една година, со можност за продолжување.
Член 5
Нарачателот ќе му плати на извршителот надоместок за посредување кој изнесува _50 % од вредноста на продадени услугии со посредство на посредникот на клиенти од Република Македонија.
Член 6
Надоместокот за извршеното посредување, нарачателот ќе го исплаќа еднаш месечно,откако ќе бидат платени сите фактури на сметка на нараЍателот на услуги извршени претходниот месец.

Исплатата ќе се изврши на трансакциска сметка на посредникот  _________________ депонент на банка _______________.
Персоналниот данок на доход го пресметува и исплатува нарачателот.
Член 7

Посредникот е должен да го извести налогодавецот за сите околности од значење за намислената работа кои му се познати или морале да му бидат познати.

Член 8

Посредникот одговара за штетата што би ја претрпела едната или другата страна меѓу кои посредувал, а која би се случила поради тоа што посредувалврши и воопшто за секоја штета настаната по негова вина.
Член 9
Овој договор може да биде раскинат со спогодба од двете страни во било кое време само со писмено известување кон другата страна со отказен рок од 30 дена.
Доколку во периодот на раскинување некоја од договорните страни има неподмирени обврски или други нерасчистени сметки кон другата страна, истата е должна истите да ги подмири како би можело да се пристапи кон раскинување на договорот.
Член 10
Во случај на спор двете договорни страни ќе се обидат да го решат спогодбено, во спротивно надлежен е Основниот суд Скопје II во Скопје.
Член 11
Договорот е направен во два (2) истообразни примероци од кои по еден (1) за секоја од договорните странки.
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